
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 230

10 Ιουνίου 2009

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης, εμβαδού 
(939) τ.μ., στη θέση «Γιαννά», Τ.Δ. Αγίου Ανδρέα 
Δήμου Β. Κυνουρίας Ν. Αρκαδίας. ................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης, εμβαδού 
(2.962,00) τ.μ., στη θέση «Αλωνάκι του Μπόκου», 
Τ.Δ. Λεωνιδίου Δήμου Λεωνιδίου Ν. Αρκαδίας ..... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης, εμβαδού 
2.442,00 τ.μ. , στην θέση «Ασφάκα−Κοταριανού», 
περιφέρειας Τοπικού Διαμερίσματος Πελετών του 
Δήμου Λεωνιδίου, του Νομού Αρκαδίας. 3

Άρση αναδάσωσης από έκταση 1.325,00 τ.μ. στην 
θέση «Καμίνια» Τ.Δ. Ξηροπήγαδου του Δήμου Βό−
ρειας Κυνουρίας Ν. Αρκαδίας. ............................................ 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 1108 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης, εμβαδού 

(939) τ.μ., στη θέση «Γιαννά», Τ.Δ. Αγίου Ανδρέα Δή−
μου Β. Κυνουρίας Ν. Αρκαδίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
Α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδας.
Β. Του ν.3200/1955 «Περί Διοικητικής αποκέντρω−

σης», όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν με το 
ν.δ.532/1970 και μεταγενέστερες Διατάξεις.

Γ) Του ν. 2503/1997«Περί Διοίκησης − Οργάνωσης − 
Στελέχωσης των Περιφερειών και άλλες διατάξεις».

Δ) Του ν. 998/1979 «Περί Προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» (άρθρο 41 
παρ. 1, άρθρο 38 παρ. 1).

Ε) Του ν. 1892/1990, άρθρο 120, παρ. 1 «Για τον εκσυγ−
χρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις».

ΣΤ) Του ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασικών Οικο−
συστημάτων κ.λπ.», άρθρο 1 παρ. 15.

2. Τις διατάξεις τις διαταγές του Υπουργείου Γεωρ−
γίας: α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.9.1980, γ) 

168692/3318/5.10.1981, δ) 85144/1468/9.9.1992 και ε) 60284/ 
365/26.1.1994.

3. Την υπ’ αριθμ. οικ. 105204/2793/31.7.2002 διαταγή 
ΥΠ.ΓΕ «περί χαρακτηρισμού εκτάσεων − κήρυξης αυτών 
ως αναδασωτέων».

4. Την υπ’ αριθμ. 990/14.5.2009 πρόταση του Δασαρ−
χείου Κυνουρίας για την κήρυξη ως αναδασωτέας της 
Δημόσιας Δασικής έκτασης των (939) τετραγωνικών 
μέτρων, στη θέση «Γιαννά», Τ.Δ. Αγίου Ανδρέα, Δήμου 
Βόρειας Κυνουρίας Νομού Αρκαδίας η οποία εκχερσώ−
θηκε παράνομα, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη φυσική 
αποκατάσταση της δασικής βλάστησης που καταστρά−
φηκε από παράνομη εκχέρσωση, την δημόσια δασική 
έκταση (της παρ. 2 του άρθρου 3 του ν. 998/1979, όπως 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 1 του ν. 3208/2003), 
εμβαδού «εννιακοσίων τριάντα εννιά (939) τετραγωνι−
κών μέτρων», που βρίσκεται στη θέση «Γιαννά» Τοπικού 
Διαμερίσματος Αγίου Ανδρέα, Δήμου Βόρειας Κυνου−
ρίας Νομού Αρκαδίας, η οποία προσδιορίζεται από τα 
στοιχεία (1, 2, 3,.....9, 10, 1) του συνημμένου από 13.5.2009 
τοπογραφικού διαγράμματος (κλίμακας 1:2.000), μετά 
του αποσπάσματος χάρτη ΓΥΣ (κλίμακας 1:50.000), που 
συνέταξε η Δασοπόνος του Δασαρχείου Κυνουρίας 
Κόσσυβα Ελένη και το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής και έχει όρια:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δασική έκταση αειφύλλων πλατύφυλ−
λων.

ΔΥΤΙΚΑ: Με δασική έκταση αειφύλλων πλατύφυλ−
λων.

ΒΟΡΕΙΑ: Με δασική έκταση αειφύλλων πλατύφυλ−
λων.

ΝΟΤΙΑ: Με δασική έκταση αειφύλλων πλατύφυλλων.
Σκοπός της κήρυξης της εν λόγω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσας δασικής βλά−
στησης αποτελούμενης κυρίως από αριές, πουρνάρια 
και σχίνα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 27 Μαΐου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΝΙΚΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ

2553

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2009.06.15 09:56:21
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2554 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2555

    Αριθμ. 1109 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης, εμβαδού 

(2.962,00) τ.μ., στη θέση «Αλωνάκι του Μπόκου», Τ.Δ. 
Λεωνιδίου Δήμου Λεωνιδίου Ν. Αρκαδίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
Α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδας.
Β) Του ν. 3200/1955 «Περί Διοικητικής αποκέντρωσης», 

όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν με το ν.δ. 
532/1970 και μεταγενέστερες Διατάξεις.

Γ) Του ν. 2503/1997 «Περί Διοίκησης − Οργάνωσης − 
Στελέχωσης των Περιφερειών και άλλες διατάξεις».

Δ) Του ν. 998/1979 «Περί Προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» (άρθρο 41 
παρ. 1, άρθρο 38 παρ. 1).

Ε) Του ν. 1892/1990, άρθρο 120, παρ. 1 «Για τον εκσυγ−
χρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις».

ΣΤ) Του ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασικών Οικο−
συστημάτων κ.λπ.», άρθρο 1 παρ. 15.

2. Τις Διατάξεις τις διαταγές του Υπουργείου Γεωρ−
γίας: α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.9.1980, γ) 
168692/3318/5.10.1981, δ) 85144/1468/9.9.1992 και ε) 60284/ 
365/26.1.1994.

3. Την υπ’αριθμ. οικ. 105204/2793/31.7.2002 διαταγή 
ΥΠ.ΓΕ «περί χαρακτηρισμού εκτάσεων− κήρυξης αυτών 
ως αναδασωτέων».

4. Την υπ’αριθμ. 991/18.5.2009 πρόταση του Δασαρ−
χείου Κυνουρίας για την κήρυξη ως αναδασωτέας της 
Δημόσιας Δασικής έκτασης των (2.962,00) τετραγωνικών 
μέτρων, στη θέση «Αλωνάκι του Μπόκου», Τ.Δ. Λεωνιδίου, 

Δήμου Λεωνιδίου Νομού Αρκαδίας η οποία καταστρά−
φηκε από πυρκαγιά, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη φυσική 
αποκατάσταση της δασικής βλάστησης που καταστρά−
φηκε από πυρκαγιά, την δημόσια δασική έκταση (της 
παρ.2 του άρθρου 3 του ν. 998/1979, όπως αντικατα−
στάθηκε από το άρθρο 1 του ν. 3208/2003) εμβαδού 
«δύο χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα δύο (2.962,00) τε−
τραγωνικών μέτρων», που βρίσκεται στη θέση «Αλωνάκι 
του Μπόκου» Τοπικού Διαμερίσματος Λεωνιδίου, Δήμου 
Λεωνιδίου Νομού Αρκαδίας, η οποία προσδιορίζεται από 
τα στοιχεία (1, 2,...5, 1) του συνημμένου από 15.5.2009 
τοπογραφικού διαγράμματος (κλίμακας 1:2.000), μετά 
του αποσπάσματος χάρτη ΓΥΣ (κλίμακας 1:50.000), που 
συνέταξε η Δασοπόνος του Δασαρχείου Κυνουρίας 
Κόσσυβα Ελένη και το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής και έχει όρια:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δασική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Με δασική έκταση.
ΒΟΡΕΙΑ: Με δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Με δασική έκταση.
Σκοπός της κήρυξης της εν λόγω έκτασης ως αναδα−

σωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, 
ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και η απο−
κατάσταση της καταστραφείσας δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης κυρίως από αφάνες, σχίνα, πουρνάρια 
και θυμάρια.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 27 Μαΐου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΝΙΚΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ



2556 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2557

Αριθμ. 1053 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης, εμβαδού 

2.442,00 τ.μ. , στην θέση «Ασφάκα−Κοταριανού», πε−
ριφέρειας Τοπικού Διαμερίσματος Πελετών του Δή−
μου Λεωνιδίου, του Νομού Αρκαδίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
 α) του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρω−

σης», όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν με το
ν.δ. 532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας, κ.λπ.».

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και ειδικό−
τερα των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1.

ε) Του ν. 1892/1990 άρθρο 120 παρ. 1. και
στ) Του ν. 3208/2003 «Προστασία των δασικών οικο−

συστημάτων κ.λπ.», άρθρο 1 παρ. 15.
2. Τις υπ’αριθμ. 160417/1180/8.7.1980, 182447/3042/24.9.1980, 

168692/3318/5.10.1981, 85144/1468/9.9.1992 και 60284/365/ 
26.1.1994 διαταγές «Υπουργείου Γεωργίας».

3. Την υπ’αριθμ. 959/13.5.2009 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Κυνουρίας, σχετικά με την κήρυξη ως αναδασωτέας 
της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη φυσική 
αποκατάσταση της δασικής βλάστησης που καταστρά−

φηκε από παράνομη εκχέρσωση, την δημόσια δασική 
έκταση (της παρ. 2, του άρθρου 3 του ν. 998/1979 ως 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 1 του ν. 3208/2003) 
εμβαδού «δύο χιλιάδων τετρακοσίων σαράντα δύο 
(2.442,00) τ.μ.», που ευρίσκεται στη θέση «Ασφάκα−Κοτα−
ριανού», περιφέρειας Τοπικού Διαμερίσματος Πελετών 
του Δήμου Λεωνιδίου Νομού Αρκαδίας, η οποία προσ−
διορίζεται στο συνημμένο από 11.5.2009 τοπογραφικό 
διάγραμμα (κλίμακας 1:2000) μετά του αποσπάσματος 
χάρτη ΓΥΣ (κλίμακας 1:50.000) που συνέταξε ο Δασο−
λόγος και Προϊστάμενος του Δασαρχείου Κυνουρίας 
Γεώργιος Πολίτης, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής και έχει όρια:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δημόσια δασική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Επίσης με δημόσια Δασική έκταση.
ΒΟΡΕΙΑ: Ομοίως.
ΝΟΤΙΑ: Ομοίως με δημόσια δασική έκταση.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης, από την εν 
λόγω εκχέρσωση, δασικής βλάστησης αποτελούμενης 
κυρίως από θαμνώδους μορφής δασική ξυλώδη βλάστη−
ση αποτελούμενη κυρίως από άτομα πρίνου, φιλικίου, 
σφαλαχτιού και κουμαριάς.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Τρίπολη, 19 Μαΐου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΝΙΚΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 



2558 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2559

Aριθμ. 986 (4)
       Άρση αναδάσωσης από έκταση 1.325,00 τ.μ. στην θέση 

«Καμίνια» Τ.Δ. Ξηροπήγαδου του Δήμου Βόρειας Κυ−
νουρίας Ν. Αρκαδίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του π.δ. 51/1987 «Καθορισμός Περι−

φερειών της Χώρας κ.λπ.»., του ν. 3200/1955 «Περί δι−
οικητικής αποκέντρωσης», όπως τροποποιήθηκαν και 
συμπληρώθηκαν με το ν.δ. 532/1970 και μεταγενέστερες 
διατάξεις και του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση της Περιφέρειας, κ.λπ.».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 παρ. 4 του ν. 998/1979 
«περί προστασίας δασών και δασικών εκτάσεων» (ΦΕΚ 
289 τ.Α΄) ως προστέθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 
36 παρ. 3 του ν. 3698/2008 «Ρυθμίσεις θεμάτων κτηνο−
τροφίας και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ 198 τ.Α΄/26.9.2008).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 21 παρ. 2 του ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 τ.Α΄/24.2.2003).

4. Την υπ’ αριθμ. οικ.97870/2248/7.5.2009 διαταγή του 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, με την 
οποία παρέχονται οδηγίες για την εφαρμογή του άρ−
θρου 36 ν. 3698/2008.

5. Την υπ’ αριθμ. 688/8.4.1983 απόφαση Νομάρχη Αρκα−
δίας (ΦΕΚ 633/τ.Δ΄/17.11.1983) «περί κηρύξεως εκτάσεως 
ως αναδασωτέας» εμβαδού 1.325,00 τ.μ. ευρισκόμενη 
στην θέση «Καμίνια» της Κοινότητας Ξηροπήγαδου Ν. 
Αρκαδίας.

6. Την υπ’ αριθμ. 507/4.4.2006 πρόταση του Δασαρ−
χείου Κυνουρίας.

7. Την από 21.3.2008 αίτηση θεραπείας της Αικατερίνης 
Λεμπέση κατοίκου Άστρους για ανάκληση της ανωτέρω 
αποφάσεως.

8. Την υπ’ αριθμ. 830/2.5.2008 αναφορά της Διευθύν−
σεως Δασών Περιφέρειας σύμφωνα με την οποία η 
ως άνω κηρυχθείσα ως αναδασωτέα έκταση εμβαδού 
1.325,00 τ.μ. δεν γειτνιάζει με άλλες δασικού χαρακτήρα 
εκτάσεις, έχει εμβαδόν μικρότερο από 0,3 Ηα και δεν 
αποτελεί δασική έκταση σύμφωνα με το άρθρο 1 του 

ν.3208/2003 ως εκ τούτου εισηγείται θετικά για ανάκλη−
ση της αναδασωτέας λόγω πλάνης περί τα πραγματικά 
και νομικά δεδομένα, καθότι ανατρέπετε η διαπίστωση 
του δασικού χαρακτήρα της έκτασης που αποτέλεσε 
την προϋπόθεση κήρυξης της ως αναδασωτέας.

9. Το υπ’ αριθμ. 21800/4956/8.5.2008 έγγραφο του Γενι−
κού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου με το οποίο 
γίνεται δεκτή η ανωτέρω εισήγηση.

10. Την υπ’ αριθμ. 2/2009 απόφαση της Πρωτοβάθμι−
ας Επιτροπής Επιλύσεως Δασικών Αμφισβητήσεων Ν. 
Αρκαδίας.

11. Την θετική προφορική γνώμη της Διευθύνσεως Δα−
σών Αρκαδίας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε την ως άνω (5) σχετική απόφαση ανα−
δάσωσης που αναφέρεται σε έκταση εμβαδού (1.325,00 
τ.μ.) ευρισκόμενη στην θέση «ΚΑΜΙΝΙΑ» του Τ.Δ. Ξηρο−
πήγαδου του Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Ν. Αρκαδίας, 
λόγω πλάνης περί τα πραγματικά και νομικά δεδομένα 
καθόσον σύμφωνα με την (6) σχετική αναφορά του Δα−
σάρχη Κυνουρίας και την θετική απόφαση της Πρωτο−
βάθμιας Επιτροπής Επιλύσεως Δασικών Αμφισβητήσεων 
Ν. Αρκαδίας, η εν λόγω επιφάνεια δεν αποτελεί δασική 
έκταση κατά τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν.3208/2003 
και ως εκ τούτου ανατρέπετε η διαπίστωση του δασι−
κού χαρακτήρα αυτής που αποτέλεσε την προϋπόθεση 
κήρυξής της ως αναδασωτέας

Η ανωτέρω έκταση, προσδιορίζεται από τα στοιχεία 
(1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,1) του συνημμένου τοπογραφικού 
διαγράμματος που συνέταξε η Δασοπόνος του Δασαρ−
χείου Κυνουρίας Ελένη Κόσσυβα που αποτελεί αναπό−
σπαστο μέρος της παρούσης και έχει ως όρια:

Βόρεια: Με αγροτική έκταση.
Νότια: Επίσης με αγροτική έκταση.
Ανατολικά: Ομοίως.
Δυτικά: Ομοίως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Τρίπολη, 25 Μαΐου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΝΙΚΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ      



2560 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04002301006090008*


